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Vihdin kunnalla on voimassa oleva elintarvikkeiden hankintasitoumus 
Hansel Oy:n kanssa 31.1.2024 asti. Hansel huolehtii sopimushallinnasta 
yhdessä asiakkaiden kanssa. Sopimushallintaan kuuluvat esim. sopimuksen 
toimivuus, tuotemuutokset, hintamuutokset ja kampanjatuotteet. Vihti 
kuuluu myös asiakkaita edustaneeseen ryhmään.  
 
Elintarvikkeet ja non-food tuotteet 2023–2027 -puitejärjestelyn liittyminen 
on nyt avattu. Uusi sopimus korvaa Elintarvikkeet ja non-food tuotteet 
2020–2024 sopimuksen, joka päättyy 31.1.2024. 
 
Vihdin Aterian elintarvikehankinnat ovat vuosittain 1,7 miljoonaa euroa  
sisältäen niin kutsutut non-food-tarvikkeet. Näitä ovat mm. 
pakkausmateriaali, kertakäyttöastiat, foliot ja kelmut.  
 
Puitejärjestelyä käyttävän on liityttävä siihen ennen kilpailutusta, 
viimeistään 14.4.2023. Sopimuskaudella liittyminen ei ole mahdollista. 
Hansel perustaa kilpailutusta varten asiakastyöryhmän, johon voivat 
osallistua 31.1.2023. mennessä liittyneet asiakkaat. 
 
Sitoumus koskee kaikkia puitesopimuksen tuoteryhmiä: maito-, liha- ja 
kalatuotteet, kasvikset, vihannekset, hedelmät, juurekset, säilykkeet, 
kuivatuotteet, pakasteet, säilykkeet, viljatuotteet, virvoitusjuomat ja non-
food tuotteet.  
 
Vihdin kunta haluaa kuitenkin varata oikeuden niin halutessaan hankkia 
sopimuksen aikana lähituottajilta elintarvikkeita kuten tuoreet 
leipomotuotteet ja saatavilla olevia vihanneksia (kurkku, tomaatti 
porkkana, vihersalaatti). 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että Vihdin kunta antaa Hansel Oy:lle 

sitoumuksen elintarvikkeiden yhteishankinnan kilpailutukseen liittymisestä 
ajalla 10/2023-12/2027, mutta pidättää itsellään oikeuden hankkia 
halutessaan pykälätekstissä tarkemmin mainittuja lähiruokatuotteita ja 
tuoreita leivontatuotteita muualta kuin Hansel Oy:n 
puitesopimuskumppaneilta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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